



Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 40803289

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2021

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40803289

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Hove Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var indtil afhændelse af alle finansielle aktiver i 2020 besiddelse af kapitalandele. Efter afhændelsen har selskabet været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 81 t.kr, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.501)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(390.966)
Andre finansielle indtægter	1	109.756	0
Resultat før skat		101.255	(398.466)
Skat af årets resultat		(20.626)	0
Årets resultat		80.629	(398.466)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.629	(398.466)
Resultatdisponering		80.629	(398.466)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.170.034
Finansielle aktiver	2	0	19.170.034
Anlægsaktiver		0	19.170.034
Andre tilgodehavender		19.279.933	0
Tilgodehavender		19.279.933	0
Likvide beholdninger		1	0
Omsætningsaktiver		19.279.934	0
Aktiver		19.279.934	19.170.034

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		19.143.163	19.062.534
Egenkapital		19.243.163	19.162.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		20.626	0
Anden gæld		8.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser		36.771	7.500
Gældsforpligtelser		36.771	7.500
Passiver		19.279.934	19.170.034

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	19.062.534	19.162.534
Årets resultat	0	80.629	80.629
Egenkapital ultimo	100.000	19.143.163	19.243.163

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	109.756	0
	109.756	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.561.000
Afgange	(19.561.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	(390.966)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	390.966
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
